

ara mız da

Sayın üyemiz,

Kurulduğundan kısa bir süre sonra 2.MC İktidarı, sermayenin seçim öncesinden belirlediği ekonomik önlemlerini somutlayarak uygulama alanına soktu. Politik plandaki saldırılara koşut olarak, zam ve istikrar paketleri halkımıza sunulmuş bulunuyor. Emperyalizmin dikte ettiği koşullarla daha da bağımlı hale gelen geri Türkiye kapitalizmi, emekçilerin sırtına yüklediği bunalım ve çözümsüzlüklerinin getireceği sonuçları olabildiğince erteleyebilmek için politik formüller geliştiriyor; kitleleri, onları temelsiz umutlarla avutmaya çabalayanlarla birlikte karamsarlığa sürükleyerek dirençsiz bırakmak istiyor. Sermaye, ekonomik ve demokratik taleplerden hergün biraz daha ödün vererek şirin görünmeye çalışanların da yardımıyla, tehlikeli eğilimlerini uygulayabileceği elverişli ortamı gözlemektedir.

Sermaye iktidarı 2.MC, ilkinden devraldığı mirası kalıcı kılmaya uğraşmaktadır. Politik tırmanma ve ekonomik baskı hızı artırılmaktadır. Bugün Türkiye, ne ölçüde derinleşeceği belirsiz hızlı bir yoksullaşma süreci içindedir. Birbirini izleyen zamlar, yenisi beklenen devalüasyon hayat pahalılığını alabildiğine artırmıştır. Gerçek ücretlerdeki azalma, yeni sınırlamalarla takviye edilmek istenmektedir. Tüketim olanaklarının kısılması ve yeni vergilendirme önerileri, E.ermayenin içimden sıyrılması olanaksız bunalımlarını hafifletmek için düşünülen çareler arasındadır.

Her alanda yoğunlaşan saldırı, emekçi kitlelerin yaşam hakkını hedefleyen boyutlara varmaktadır. Buna karşı yürütülecek mücadele ise daha çetin, koşullar altında verilecektir. Beliren zorluklar, bir yandan da mücadele düzeyinin yükseltilmesi gereğini ortaya koymaktadır. Bu, anti-faşist antiemperyalist tüm demokratik güçlerin örgütlü ve sürekli birliği sorunudur. Böyle bir birlik; ilke, program ve mücadele hedefleri doğrultusunda etkinlik artırıcı araçların geliştirilmesi sorunlarını içerir. Böyle bir birlik, aynı zamanda varlığını koruyup güçlendirebilmek için farklı yaklaşımların ileri aşamalara ilişkin çözümlerini tartışma konusu yapmaktan kaçınma sorununu da içerir. Elbette ki farklı görüşler, asgari amaçları zedelememeye özen göstererek bağımsız varlıklarını sürdürürler. Son gelişmeler bu yolda atılmış önemli adımlar olarak kabul edilmelidir. Bölgesel toplantı, miting ve yürüyüşlerde ortak davranış ilkesi ön plana çıkmış, saptanmış çerçevenin korunması başarılabilmektedir. Kitle örgütlerinin yönetim kademelerinde biçimlenmeye başlayan anlayışın tabanda da yayılması, mücadelelerin etkinliğini artıracaktır.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU